Hæc sunt quæ de hac obscura & spinosa materia differenda in mentem venerunt: ut non omnia, quæ huc spectant, dixisse, totum hoc pelagus exhaustisse, atque omnibus dubiis quæ adhuc moveri possent satisfacisse credam. Interim coetera, quæ desiderari queant, aliis eruditioribus me, accuratius pertractanda & examinanda lubenter relinquens.

*Nemo enim reprehensus, quod e segete, ad spicilegium reliquerit Stipulas.*

F I N I S.

Index

# INDEX GENERALIS CAPITVM.

CAPUT I. De Uterinis Pellentibus.	pag. 2.
II. De Abortu.	II.
III. De Medicamentis abortivis,	27.
IV. De Quæstionibus curiosis elucidatis.	54.

INDEX GENERALIS

CAPITULUM

- I. De ...
- II. De ...
- III. De ...
- IV. De ...

## S P H A L M A T A ,

Quæ per errorem Typographi nimis multa præter opinionem  
irrepta sunt.

**I**N græc. literis lin. 3. *εσαυλίνα* pro *εσαλίνα*. In explic. lat. aliqua, cum pro aliquorum. Dedic. pag. 7. lin. 5. virtutes pro virrutes. p. 7. l. 16. adde, & post accipiat. p. 7. l. 18. ter optimum pro ter optime. p. 8. ultzenæ pro ultzæ. Præf. p. 3. l. 17. non ita pro monita. p. 4. l. 3. lege, nec rationi pro narrationi. l. 19. e contra pro contra. p. 5. l. 1. ceu pro eo. l. 18. manus pro mantus. p. 6. l. 7. adde, vero ante non. l. 14. sabinam pro sabinum. Introdūct. p. 1. l. 1. lege præ loco pro. l. 4. mortalit pro mortalif. Cap. I. p. 2. l. 1. adde tuma p. 3. l. 11. carnea pro cornea. p. 3. l. 2. molæ pro mole. l. 12. hæc pro hæ. l. 31. compilatore pro opilatore. l. 32. lege abrotani & audianthi l. 33. colaminthæ pro calaminthæ. l. 34. jaccæ pro jaceæ. l. 35. malabathri pro malabothri. l. 35. matricariæ pro matricoriæ. l. 36. utriusque pro utrique. lin. ult. pimpinellæ pro pimpinelli. p. 4. l. 1. saponariæ pro soponariæ. l. 3. eupatorii pro eupatonii. l. 4. schænanti pro schenonti. l. 5. acori pro acord. l. 5. lege afari carlinæ cœparum. l. 6. fraxinellæ pro trofinellæ. l. 7. meu, ononidis pro Meuonidis. l. 8. raphani pro rapani. l. 16. sagapeni pro sugapeni. l. 19. cantharides pro canthorides. l. 24. calendulæ pro lavendulæ. l. 28. tartarus vitriolatus pro vitriolata. p. 5. lin. ult. junctis pro punctis. p. 6. l. 2. per errorem Typographi omiffum est: Exigit exhibendi quam tot foraginis, quorum selectus discendi cupidos magis perturbat quam erigit. p. 6. l. 12. adjumento pro adjuncto. l. 27. adde: 30, vel plurimum guttarum essentiæ sabinæ vel castorei vel alterius. p. 6. l. 33. lege origo mali. p. 7. l. 12. quæ pro qui. l. 22. marubii pro manubii. l. 32. nigellæ pro nigollæ. p. 8. l. 14. externæ pro externe. l. 24. encheirisi pro encheinisi. l. 34. lege fallaciæ causæ, non causæ. p. 9. l. 1. taceam pro tamen. l. 7. autem pro aurem. l. 20. lini pro pini. l. 23. rubini pro nubini. p. 10. l. 18. adde deinde. l. 22. ast adde ante objici. p. 13. l. 1. lege solam pro solum. p. 15. l. 26. habitam pro habitum. p. 17. l. 1. ipsarum pro ipsorum. p. 18. l. 4. eufarca pro euforca. l. 16. lege sanæ pro fanæ. l. 27. comedantur pr. commedantur. p. 19. l. 5. si pr. sic. l. 28. odore pr. ardore. p. 20. l. 14. leg. excrementios. p. 21. l. 23. terrorem subitaneum. l. 29. ex terrore pro externo. l. 30. casus 80 pro 88. p. 22. l. 11. earum pro eorum. l. 24. fontici pro sentici. p. 23. l. 22. lege idiopathiæ. p. 24. l. 12. lege periclitarentur. p. 27. l. 1. liber 28 pro 27. p. 28. l. 2. veneno pro venum. l. 13. Zittmanni pro Littmanni. p. 29. l. 6. obf. 98 pro 49. l. 12. sativæ pro satiræ. p. 30. l. 21. destillata pro depillata. l. 24. analepticorum pro analepticarum. l. 26. vitris pro nitris. p. 31. l. 21. obstructio pro abstractio. p. 32. l. 9. lege car nibus pro cornibus. l. 11. suos pro suas. l. 34. unguarum pro unguorum. l. 35. unguarum pro nugularum. p. 33. l. 30. Lemrus pro Lemer. p. 34. l. 27. alumen scisfil. pro solis scisfil. l. 27. dr. un. sem. pro dr. 1. p. 35. l. 16. post poterit adde qui considerat. l. 30. adde parum apud cavitatem. p. 37. l. 26. summo pro somno. l. 29. valebam pro volebam. p. 38. lin. penult. 3 pro 30. p. 40. l. 13. Stalpast pro Stolpast. p. 42. l. 16. unæ pr. uni. l. 24. sabina pr. sabinæ. p. 43. l. 5. abortionis pro abortivis. l. 21. cebolium pro cebolium. p. 45. l. 2. poterit pro poteri. p. 46. l. 28. deleatur non. p. 51. l. 12. martialia pro alia amara. p. 52. l. 2. ordinatam pro ordinatum. p. 56. l. 12. adde e contra,